בבית המשפט העליון

בש"פ 6407/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

ארבל (אראל) אלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות ואכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המבקשת:

עו"ד בן ציון קבלר בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996(להלן:חוק המעצרים)
להארכתמעצרו של המשיב ב-90 ימים החל מיום 23.9.2020, או עד למתן פסק דין בת"פ 62087-06-19 בבית

המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

2. ביום27.6.2019 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד המשיב ושבעה נאשמים נוספים, אשר ייחס למשיב
ביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, הלבנת הון, רישום כוזב במסמכי תאגיד,